
MATCH REPORT
PEGADAIAN LIGA 2

2024-25
GRESIK UNITED FC VS PERSIPAL FC     3 - 2
#40 07/12/2024, 15.30 WIB GELORA JOKO SAMUDRO, GRESIK   Hujan   28 C   Penonton: 3373

Wasit : ABDUL AZIZ
Asisten Wasit 1 : KURNIA SETIAWAN
Asisten Wasit 2 : MUHAMAD

JANGKUNG

Cadangan Wasit : MANSYUR
Penilai Wasit : FARIQ HITABA
Match Commisioner : BIMA PAHALA

General Coordinator : ARIS SUSILO
Media Officer : IKHSAN

GRESIK UNITED FC PERSIPAL FC
KUNING - BIRU - KUNING PUTIH - HITAM - HITAM

[ 26 ] GK MUHAMMAD ULUL ARHAM
[ 3 ] CB JOKO SUPRIYANTO  90+6
[ 10 ] AM RENAN DA SILVA (C)  18,  90+5
[ 13 ] RB SONI SETIAWAN  45+3,  87(1)
[ 14 ] DM FADIL  67
[ 15 ] CB AIRLANGGA MUTAMASIQDINA  90+7
[ 22 ] DM MOCH. IBNU HAJAR ALHAITAMI
[ 23 ] CB AZAMAT ABDULLAEV
[ 25 ] CF KAHAR  90+5
[ 27 ] LB MUHAMMAD PUTRA PRADANANTA  87
[ 66 ] AM DICKY KURNIAWAN ARIFIN  77

[ 1 ] GK MOH. RAJIV ABIZAL
[ 3 ] CB MYKHAILO KALUHIN
[ 5 ] RB M DAFFA SAHRIAN  21,  33

[ 12 ] CM FIKRI ADRIANSYAH  40,  74,  89, 
89

[ 16 ] LB RENDY SAPUTRA (C)
[ 17 ] DM MOH SAID  90+5
[ 19 ] RB AGIM FARIANSYAH  16
[ 22 ] RWF ROSUL MA’ARIF PARAMFASI  60,  84
[ 27 ] LWF DEDI TRI MAULANA
[ 88 ] LM MUHAMMAD RAFIF PUTRA ADRI  7,  84(1)
[ 96 ] CB MUCHLISHIN AZIS HUTAGALUNG

Substitutes Substitutes
[ 1 ] GK DIKRI YUSRON AFAFA
[ 2 ] CB ADE KRISTIANO
[ 4 ] LB SAMSUL ARIFIN
[ 7 ] CF ROSI NOPRIHANIS  77
[ 16 ] DM AHMAD BURHAN AFILUDIN
[ 17 ] RWF MOCH FAHMI AL AYYUBI
[ 21 ] RB ISWAHYUDI ARDINATA
[ 39 ] CB EGI REGIANSYAH  67
[ 46 ] LWF WAHYU AGUNG DRAJAT MULYONO  87
[ 57 ] RWF AKBAR FIRMANSYAH  87(1)
[ 85 ] RWF DIAN ARDIANSYAH
[ 96 ] DM DIDAN PAULISTA

[ 32 ] GK RAMADHAN
[ 4 ] CB TEGUH PANGESTU
[ 7 ] CF CHRIS CHEVA LALA  33,  67
[ 20 ] LWF AFANDI
[ 23 ] DM NALDY RENALDY S  84(1)
[ 24 ] RM RYAN WIRADINATA  84
[ 26 ] CF RABBANI TASNIM SIDDIQ
[ 28 ] LM MOHAMAD RIZKI  67

Head Coach:
DJADJANG NURDJAMAN

Head Coach:
ACHMAD ZULKIFLI

OFFICIAL KENA KARTU

Additional Time:
First Half: 4 min. Second Half: 6 min.

Match Events
7 MUHAMMAD RAFIF PUTRA ADRI

16 AGIM FARIANSYAH

RENAN DA SILVA 18

21 M DAFFA SAHRIAN

33 CHRIS CHEVA LALA

33 M DAFFA SAHRIAN

40 FIKRI ADRIANSYAH

SONI SETIAWAN 45+3

60 ROSUL MA’ARIF PARAMFASI

67 CHRIS CHEVA LALA

67 MOHAMAD RIZKI

FADIL 67

EGI REGIANSYAH 67

74 FIKRI ADRIANSYAH

DICKY KURNIAWAN ARIFIN 77

ROSI NOPRIHANIS 77



84 ROSUL MA’ARIF PARAMFASI

84 RYAN WIRADINATA

84(1) MUHAMMAD RAFIF PUTRA ADRI

84(1) NALDY RENALDY S

MUHAMMAD PUTRA PRADANANTA 87

WAHYU AGUNG DRAJAT MULYONO 87

SONI SETIAWAN 87(1)

AKBAR FIRMANSYAH 87(1)

89 FIKRI ADRIANSYAH

89 FIKRI ADRIANSYAH

KAHAR 90+5

RENAN DA SILVA 90+5

90+5 MOH SAID

JOKO SUPRIYANTO 90+6

AIRLANGGA MUTAMASIQDINA 90+7

ASING
USIA 21 - 35
U21
USIA > 35

GK : PENJAGA GAWANG | LB : BEK KIRI | CB : BEK TENGAH | RB : BEK KANAN | RM : GELANDANG SAYAP KANAN | AM :
GELANDANG SERANG | CM : GELANDANG TENGAH | DM : GELANDANG BERTAHAN | LM : GELANDANG SAYAP KIRI | LWF :
PENYERANG SAYAP KIRI | CF : PENYERANG TENGAH | RWF : PENYERANG SAYAP KANAN | TB : Tinggi Badan | BB : Berat

Badan | Main : Jumlah Main | KK : Jumlah Kartu Kuning | KM : Jumlah Kartu Merah | GOAL : Jumalah Goal | (n) :
Perolehan Di Klub Sebelumnya

PM : Pre Match | HT : Half Time | AM : After Match | PET
: Pre Extra Time | ETHT : Extra Time Half Time | PSO :

Penalty Shoot-out.


